
— 8409 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Grzegorz Reinholz

Poz. 1405, 1406

1406

UCHWA£A Nr XXXVI/288/09 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia na terenie gminy Miêdzychód obwodów g³osowania

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
Nr 25, poz. 219 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê na terenie gminy Miêdzychód nastêpuj¹ce
obwody g³osowania w celu przeprowadzenia wyborów do
Parlamentu Europejskiego:

1 �
* � �

6 �2 �.
:

��� ' �3 �6 �3 ���= �'36�3 ��
��� 6 �3 �= �2 �= �

0
�63�=2=�0 � �

6 ���

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miê-
dzychodu.

§4. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego oraz przez rozplakato-
wanie obwieszczeñ na terenie gminy Miêdzychód.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak


